MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

 EDITAL PPGPsi/FCH nº 15, de 06 de abril de 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi) da UFGD, considerando os encaminhamentos  da Comissão de Bolsas do

PPGPsi, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL 14/2022 PPGPsi/FCH/UFGD, de 24 de MARÇO de 2022, RESOLVE:

I -  Divulgar o resultado final para cadastro de reserva para atribuição de bolsa:

Candidato(a) Linha Nota 1 Iniciação
científica

Critério se
(permanência ou
cotista)

Nota 2 Total
geral (N1
+ N2/2)

Classificação
Pontuação

Letícia Martins Righi PCC 6,35 0 0 0 3,18 1ª

Elizandra dos Santos Razera PP 7,04 5 0 5 6,02 2ª

Adriely  Stefani  Aparecida  da  Silva
Januário

PCC 5,43 0 0 0 2,72 3ª

Rebeca Brandão Maia PP 9,49 0 0 0 4,75 4ª

Tharcizio de Souza Oliveira PP 7,14 0 0 0 3,57 5ª

Matheus Souza Giareta PP 6,12 0 0 0 3,06 6ª

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

II – INFORMAR que as mestrandas indicadas nas quatro primeiras colocações, no item anterior, deverão providenciar e encaminhar os documentos
relacionados abaixo para o e-mail da secretaria do PPGPSI/UFGD (ppgpsi@ufgd.edu.br) até às 12h do dia 12/04/2022:

- Ficha de Cadastro preenchida e assinada (será enviada via e-mail / ao devolvê-la não salvar em pdf).

* Os campos já preenchidos não devem ser alterados, pois são dados do programa;

* Atente-se aos dados bancários, deve ser conta corrente nominal em um dos bancos: Banco do Brasil, Caixa Econômica Federal e Itaú;

- Termo de Compromisso preenchido e assinado (será enviado via e-mail).

- Declaração de que não possui vínculo empregatício (será enviada por e-mail)

* Caso possua vínculo empregatício, deverão apresentar obrigatoriamente, documento que comprove sua desvinculação a partir da data de
vigência da bolsa).

Dourados - MS, 08 de abril de 2022

Prof. Dr. Paulo Roberto dos Santos Ferreira

Presidente da Comissão de Bolsas